АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2025 года                                 		                                                 				№ 125
 с.п. Солнечный

	[bookmark: _Hlk85544418][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.04.2020 № 113  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Солнечный»

На основании Федерального закона РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.04.2020 № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Солнечный» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 12 раздела I приложения к постановлению исключить.
1.2. Абзац 3 пункта 43 раздела I приложения к постановлению исключить.
1.3. Раздел IV приложения к постановлению исключить.
1.4. Раздел V приложения к постановлению исключить.
	2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы поселения.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов